2021年 8月 10日

お 客 様 各 位

四 国 労 働 金 庫

＜観音寺支店＞店舗新築・移転のお知らせ

日頃より四国ろうきんをご利用いただきありがとうございます。

このたび「観音寺支店」は店舗設備の拡充とお客様の利便性向上を図るため、2021

年 9月 13日（月）に新築・移転することとなりました。

 今後とも一層のサービス向上を心がけ、ご満足いただけるよう誠心誠意努力いたす

所存でございますので、引き続きご協力・ご鞭撻賜りますようお願い申し上げます。

記

１．新店舗所在地および移転日

所 在 地 香川県観音寺市坂本町二丁目 10番 61号

移 転 日 2021年 9月 13日（月）

２．新店舗略図

(現) 四国労働金庫
観音寺支店

(新)

３．新店舗併設ＡＴＭ

  新店舗の併設ＡＴＭは２０２１年９月１３日（月）９：００よりご利用いただけ

ます。なお、営業時間の変更はございません。

＜営業時間＞ 平 日 ８：００～２１：００  土日祝 ９：００～１９：００

  ※ 通帳（総合口座通帳・普通預金通帳）の繰越も可能です。

ご不明な点がございましたら、最寄りの営業店までお問い合わせくださいますよ

うお願い申し上げます。

以上

200-2021-018